
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 152RS/761RG   del 07-09-2021

OGGETTO

IMPEGNO SPESA PER FORNITURA E STAMPA MANIFESTI CONVOCAZIONE CONSIGLIO
COMUNALE - DITTA AMICA PUBBLICITA' DI ESPOSITO LORENZA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-09-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che:

 il Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale all’art. 5, comma 2,-

prevede espressamente: “Il Sindaco darà notizia della convocazione del C.C. a
mezzo di manifesto”;

nell'ambito del servizio assistenza Organi, la Segreteria Generale provvede,-

mediante incarico a ditta esterna all’approvvigionamento dei manifesti per il
Consiglio Comunale;

Ritenuto necessario procedere ad impegnare la spesa  per la fornitura e stampa dei
manifesti relativi alle convocazioni dei Consigli Comunali, anno 2021;

Visti:
- l’art. 36, comma, 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. che ammette gli affidamenti
di importo inferiore a €. 40.000 mediante affidamento diretto, anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici ;
- il comma 130 della L. 145/2018 che modifica  l'articolo 1, comma 450, della legge
27 dicembre 2006, n. 296,  ove  viene innalzata la soglia minima oltre la quale scatta
l’obbligo di ricorso al MEPA per acquisti di Beni e servizi : da € 1.000,00 a €
5.000,00;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi
in economia;

Dato atto che trattasi di spesa necessaria all’ordinario funzionamento degli Uffici;

Vista la deliberazione C.C. n. 23 del 27 /07/2021  con la quale è stato approvato il
Bilancio 2021/2023;

Rilevata l'opportunità di provvedere all’impegno di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 15 del 26/03/2021  e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di avvalersi per la fornitura di manifesti per il Consiglio Comunale, della ditta
Amica Pubblicità e Servizi di Esposito Lorenza con sede in Atripalda,  per un
importo di €.400,00  compreso  IVA  anno 2021– CIG: ZD632F1A22;

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art.163 del D.Lgs.
18/08/2000 n° 267 (TUEL), la predetta somma  comprensiva di IVA con
imputazione  all’impegno n. 417/20 sul capitolo di spesa 82/3 - Cod.01.03 -
1.03.01.02.001  del bilancio 2021-2023 esercizio 2021;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-09-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-09-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


